
 
 
 
 
 

 
 

CITTÀ  DI  NARNI 
Provincia di Terni 

 
 

ORIGINALE 

O R D I N A N Z A  
Registro Generale n. 186 

 
Ufficio: UFFICIO SUAPE 

N. 43 DEL 05-11-2016 
 

Oggetto: Revoca Ordinanza n. 181 del 2-11-2016 e ripresa delle attività didattiche nelle scuole 
di ogni ordine e grado da lunedì 7-11-2016. 

 

I L  S I N D A C O 
 
 
Richiamata la propria precedente Ordinanza n. 181 del 02-11-2016 con cui si disponeva la 
sospensione delle attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale a 
partire dal giorno 03-11-2016 per consentire ai Dirigenti Scolastici ed al personale addetto lo 
svolgimento delle attività di verifica puntuale dei piani di evacuazione da attuare in caso di evento 
sismico, così come disposto dalla Presidente della Regione Umbria Catiuscia Marini; 
 
 
Preso atto delle comunicazioni pervenute dai Dirigenti dei quattro plessi scolastici presenti nel 
territorio comunale, che assicurano l’effettuata verifica richiesta con l’Ordinanza sopra citata e che 
i rispettivi Piani di sicurezza sono adeguati;  
 
 
Visti gli  artt. 50 e 54, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
 
 

ORDINA 
 
La revoca della precedente Ordinanza n. 181 del 02-11-2016; 
 
La ripresa dell’attività didattica delle scuole di ogni ordine e grado, a partire da lunedì 07 
novembre 2016.  
 
 

DISPONE 
 



Che gli uffici comunali provvedano alla trasmissione di copia della presente all’Ufficio Scolastico 
Regionale e alla Regione Umbria. 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 
 
 
 
 



 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 De Rebotti Francesco 
 
 


